MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 408436

Numero de orden de compra a modificar: 125961

Entidad compradora: Ministerio de Defensa Nacional - Direccion General Maritima
(DIMAR)

Nombre del solicitante: Zulma Ospina Montilla

Proveedor: Sumimas S.A.S.

Mecanismo de agregacion de demanda: ETP I

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2024-05-30 09:02:36

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-05-30 2024-07-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

120826 COMPUTADORES ETP CDP-21824 CDP 21824
1]

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



Articulos editados y/o agregados

etp03 - ETP-AIO  298.0
21.5"-12. ETP --

ETP -- 5100 --
AVANZADA --
NA -- HDD +

SSD -- 1 TB 7200

RPM +1TB

PCle - 16 GB --

Zona 1

etp03 -

COMPONENTE-

AlO-164.

COMPONENTE --
COMPONENTE --

Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -

COMPONENTE-

AlO-166.

COMPONENTE --
COMPONENTE --

Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 -

COMPONENTE-

AlO-170.

COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 - IVA

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

3198356.99

389044.70

53237.70

10238.02

0.00

CDP-21824

CDP-21824

CDP-21824

CDP-21824

CDP-21824

953110383.02

115935320.60

15864834.60

3050929.96

0.00

Tipo

No

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



SE MODIFICA ORDEN DE COMPRA SEGUN OFICIOS Y PONENCIA DE FECHA 27 MAYO 2024

| .kl

Firma ordenador del ga irma de proveedor
Nombre: %uqu n‘?f.t A ombre: JUAN CARLOS ROBLEDO VELEZ
{ ocumento: 79.249787 de Suba

Documento: ‘-ES')_ q_decSS :



