# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

# Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	408436
Número de orden de compra a modificar:	125961

Entidad compradora:	Ministerio de Defensa Nacional - Dirección General Marítima (DIMAR)
Nombre del solicitante:	Zulma Ospina Montilla
Proveedor:	Sumimas S.A.S.
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2024-05-30 09:02:36		

# Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2024-05-30	2024-07-15	

#### **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
120826	COMPUTADORES ETP	CDP-21824	CDP	21824

#### **Artículos actuales**

	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
- 1							

1	etp03 - ETP-AIO 21.5"-12. ETP ETP 5100 AVANZADA NA HDD + SSD 1 TB 7200 RPM + 1 TB PCIe 16 GB Zona 1	298.0	0.55 Metros	3198356.99	CDP-21824	953110383.02
2	etp03 - COMPONENTE- AIO-164. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Pro NA NA NA NA Todas las zonas	298.0	0.55 Metros	389044.70	CDP-21824	115935320.60
3	etp03 - COMPONENTE- AIO-166. COMPONENTE COMPONENTE Certificación Epeat Gold NA NA NA NA NA	298.0	0.55 Metros	53237.70	CDP-21824	15864834.60
4	etp03 - COMPONENTE- AIO-170. COMPONENTE COMPONENTE Certificados en el Estándar Militar MIL-STD 810G o MIL-STD 810H NA NA NA NA Todas las zonas	298.0	0.55 Metros	10238.02	CDP-21824	3050929.96
5	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	0.00	CDP-21824	0.00

# Artículos editados y/o agregados

Tipo No Artículo Cantidad	Unidad Precio	Cuenta Total	
---------------------------	---------------	--------------	--

### Detalle o justificación de la aclaración

Firma ordenador del gasto
Nombre: Samary Radigul
Documento: 52 430. 435.

Firma de proveedor

Nombre: JUAN CARLOS ROBLEDO VELEZ

Documento: 79.249.787 de Suba